В администрацию

Октябрьского района г. Гродно
гр.______________________________

                            (Фамилия, имя,

_______________________________________

                            отчество  заявителя)

зарегистрированного (ой) по адресу:

_____________________________________

                          (адрес регистрации)

д. № ____, корп. № ___, кв. № _____

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о  предоставлении освободившейся жилой комнаты
государственного жилищного фонда
Прошу предоставить мне ___________________________________

                                                                         (на праве договора найма, по договору купли-продажи)

освободившуюся изолированную жилую комнату государственного жилищного фонда в квартире жилой площадью ____ кв. м по адресу: ______________________________, дом № ___, корпус № __, кв. _____,

(населенный пункт, улица, проспект, переулок)

в связи с______________________________________________________

                                (указать причину, по которой освободилась жилая комната)

_____________________________________________________________, в дополнение к занимаемым (ой) мною на праве __________________________

                               (найма, собственника)

___- х (ой)   жилых (жилой) комнат (ы) площадью ____ кв. м  с семьей _____ чел., в составе:

1. сам   - ______________________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя и дата рождения)
2. ____________________________________________________________
             ( родственные отношения) (фамилия, имя и отчество члена семьи и дата рождения члена семьи)

3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

5. ____________________________________________________________

    К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ____________________________________________________________

2. ____________________________________________________________

3. ____________________________________________________________
Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов

«___» ____________ 202_ г.                                               _____________

            (дата)                                                                                                                   (подпись заявителя)